UBND THÀNH PHỐ VINH
PHÒNG TNMT

Số:          /TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng     năm 2024

V/v công khai nội dung báo cáo
đề xuất cấp giấy phép môi trường

Kính gửi: Phòng Văn hóa Thông tin Thành phố

Ngày 06/06/2024, Phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được Hồ sơ đề
nghị cấp Giấy phép môi trường của dự án Mở rộng văn phòng làm việc kiêm giới
thiệu sản phẩm và cơ sở gia công kinh doanh vật liệu xây dựng tại số 51, đường
Nguyễn Chí Thanh, xã Hưng Đông, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An do Công ty
TNHH Hiền Hải làm chủ dự án.

Căn cứ quy định tại Điểm a Khoản 4 Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP
ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi
trường thì UBND thành phố Vinh phải thực hiện công khai nội dung báo cáo đề
xuất cấp phép môi trường trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hồ
sơ hợp lệ.

Vì vậy, phòng Tài nguyên và Môi trường gửi đến Phòng Văn hóa – Thông
tin nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án nêu trên để công
khai trên trang thông tin điện tử của UBND thành phố Vinh theo quy định (có văn
bản đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án và file mềm báo cáo đề xuất cấp
giấy phép môi trường của dự án đầu tư đính kèm).

Rất mong sự phối hợp của Phòng Văn hóa - Thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó CT UBND phụ trách kinh tế;
- VP HĐND-UBND TP;
- Lưu: VT, TNMT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T11:04:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Văn Ngọc<ngocnv@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:07:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:07:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:08:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:08:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<tnmt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!